2018年 6月 11日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

お詫びとお知らせ

【フルーツ・ポエトリー ミックスミニゼリーをお買上げのお客様へ】

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、宇都宮本店 1階和洋菓子イベントスペースにて販売いたしました「フルーツ・ポエトリー」

ミックスミニゼリー商品につきまして、裏面の内容量に誤った表記が印字されていることが判明いたし

ました。

 当該商品をご購入のお客様におかれましては、大変申し訳ございませんでした。

今後は、このような誤表示のないよう商品管理を徹底してまいります。

ご不明点などございましたら、下記お問合せ先までお申し出いただきますようお願い申し上げます。

記

■対象商品 「フルーツ・ポエトリー」 ミックスミニゼリー  １，２９６円（税込）

■誤表示の内容

    袋の裏面に印字シール

誤：内容量／２１ｇ×４０個

（メロン１４個、梅１０個、ピオーネ１０個、マンゴー６個）

正：内容量／２１ｇ×２０個

（メロン７個、梅５個、ピオーネ５個、マンゴー３個）

■お問い合わせ先

   株式会社 北辰フーズ ０１１－３８３－３２３１

（受付時間：月曜～金曜：祝日除く ９時～１7時）

担当者 高橋

株式会社 東武宇都宮百貨店  ０２８－６３６－２２１１（代表）

（受付時間：１０時～１９時）

担当者 食品・レストラン部  箕輪 深山 山井

以上